o odobravanju sredstava za nabavku Seta za rigidnu traheobronhoskopiju i 

ezofagoskopiju za  potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku medicinske 

opreme - Set za rigidnu traheobronskoskopiju i ezofagoskopiju u ukupnom iznosu 26.290,50 KM 

(slovima: dvadesetšesthiljadadvijestotinedevedeset i 50/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju tri mjesečne rate po osnovu Ugovora 

broj: 33-04-5530/20 od 06.10.2020. godine, koji je JU Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa 

„Medical“ d.o.o. Mostar. 

Član 2.